PORTARIA Nº 015/2016
Antonio Vieira da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e Regimentais...

R

E

S

O

L

V

E

DETERMINAR, recesso no dia 14/11/2016 até dia 15/11/2016, (segunda a terça-feira), não havendo expediente na Câmara Municipal de Jaguapitã, em razão do feriado de Proclamação da República na terça-feira, retomando as atividades na secretaria na quarta-feira.
Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Comunique-se
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, Paraná, em 10 de novembro de 2016.

Antonio Vieira da Silva
Presidente